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Zapytanie wraz z wyjaśnieniem 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych " – 

zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 roku, 

poz. 2019 z późn. zm.) oraz postanowieniami SWZ Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 33 

Dzień dobry, Pytanie do cz III poz. 19 Pamięć RAM 16GB. Szanowni Państwo proszę o dopuszczenie 

pamięci z 2x8gb CL9 lub wskazanie producenta i modelu pamięci która spełnia wymagania. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę 16GB w dwóch modułach 8GB, jednakże minimalna prędkość 

taktowania wynosić musi 1600MHz, a parametr określany jako opóźnienie CL wynosić winien nie 

więcej niż 10. 

 

Pytanie 34 

Pytanie dotyczące części 1, punkt 4 – laptop: 

W związku z brakiem na rynku urządzenia, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzenia bez wbudowanego 

modemu LTE, a co za tym idzie gniazda karty SIM, a także z obudową bez możliwości otwarcia obudowy 

do 180 stopni.  W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia 

dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

 

 

 



Odpowiedź 

Zamawiający kierując się zasadą stworzenia warunków konkurencyjności w postępowaniu o 

zamówienie publiczne nie może i nie wskazuje na konkretne produkty.  

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę urządzeń bez wbudowanego modemu 4G (LTE) oraz nie 

wyraża zgody na dostawę urządzeń bez możliwości otwarcia obudowy do 180 stopni. 

 

Pytanie 35 

Pytanie dotyczące części 1, punkt 4 – laptop: 

W związku z brakiem na rynku urządzenia, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzenia wyposażonego w 

procesor 4-rdzeniowy z dwoma wątkami na rdzeń.  W przypadku braku zgody proszę o podanie 

producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w całości wymagania 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający kierując się zasadą stworzenia warunków konkurencyjności w postępowaniu o 

zamówienie publiczne nie może i nie wskazuje na konkretne produkty.  

Zamawiający dopuszcza dostawę komputerów mobilnych wyposażonych w procesor o architekturze 

4-ro rdzeniowej (punkt 4.a w sekcji dotyczącej dostawy laptopów) pod warunkiem jednak, że w 

przypadku procesora 4-ro rdzeniowego  wartość osiąganej częstotliwości maksymalnej taktowania 

procesora (dotyczy wymogu 4.b w sekcji dotyczącej laptop) będzie nie mniejsza: 4 GHz. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza również dostawę laptopów w obudowie wykonanej z 

włókna węglowego (dotyczy punktu 4.n w sekcji dotyczącej dostawy komputerów typu laptop) pod 

warunkiem spełnienia przez obudowę takiego modelu wymagań wytrzymałościowych 

normy/standardu MIL-STD-810G. 

 

 

 

 

 



Pytanie 36 

Pytanie dotyczące części 3, punkt 6 – klawiatura komputerowa: 

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania 

Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia klawiatury wyposażonej w 

klawisze membranowe, bez podświetlenia, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 

rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający kierując się zasadą stworzenia warunków konkurencyjności w postępowaniu o 

zamówienie publiczne nie może i nie wskazuje na konkretne produkty.  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy klawiatur przewodowych z klawiszami (łącznikami) 

typu membranowego dla tego punktu. Zamawiający podtrzymuje treść wymagań zdefiniowanych w 

tym punkcie. 

 

 

 

Pytanie 37 

Pytanie dotyczące SWZ: 

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy? 

Dziękuję za odpowiedź. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

         Z-ca Dyrektora Zakładu 

         mgr Wacław Wajda 
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